EDITAL Nº 001/2023 – AUDIOVISUAL

LEI PAULO GUSTAVO

RESULTADO FINAL

A PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO TIGRE - PB, através do Conselho Municipal de Cultura

Instituído pela Portaria Nº 159/2021, de acordo com as disposições contidas no Edital Nº 001/2023

para Fomento a Produções Culturais, em conformidade com a Lei Complementar no 195, de 8 de

julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de 2023 e o Decreto Federal no 11.453,

de 23 de março de 2023, torna público o resultado preliminar da fase de classificação, conforme

tabela anexa.

São João do Tigre - PB, 12 de dezembro de 2023

CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO FINAL

12/12/2023

RESULTADO FINAL

Nº PROPONENTE PROPOSTA CATEGORIA NOTA  SITUAÇÃO

01 LUCAS WESLLY

JATOBÁ SILVA

DOCUMENTÁRIO  AUDIOVISUAL 8,0 SUPLENTE

02 THAYSSA DUARTE

SATURNO

DOCUMENTÁRIO AUDIOVISUAL 7,0 SUPLENTE

03 RAFAEL DE FARIAS

FERREIRA

DOCUMENTÁRIO  AUDIOVISUAL 10,0 APROVADO